NEFF Frédéric

2025

Porsche 997 GT2 R

La Berra (cote)
2024

Porsche 997 GT2 R

Hemberg (cote)
Les Rangiers NPEA (cote)
Les Paccots (cote)

Porsche 997 GT2 R

Les Rangiers CEM (cote)

Porsche 997 GT2 R

Abreschviller (cote)
Marchampt en Beaujolais (cote)
Vuillafans-Echevannes (cote)
Duniéres-Auvergne (cote)
Mont-Dore (cote)

Chamrousse (cote)
Turckheim-3 Epis (cote)

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
Ile 2e

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
19¢ 6e

22¢ 3e

8e 2e

Groupe FIA-PF1

Scratch Groupe
16¢ 3e
Groupe GTTS / Classe 4
Scratch Groupe
32e Se
28e 4e
33e Se
32e 3e
65e 6e
27e Se
43e 4e

15e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

11e CFM (Série B)

Classe
2e

Classe
4e
3e
2e

Classe

Classe
Se
3e
4e
2e
3e
4e
3e

Temps
1'59"147

Temps
1'01"75
2'10"773
0'58"412

Temps
2'10"773

Temps

1'00"311
1'46"912
2'12"518
1'12"214
2'47"711
2'33"055
2'58"737



2023

Porsche 996 GT2 R

Hemberg (cote)

Porsche 996 GT2 R

Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

Les Paccots (cote)

Porsche 996 GT2 R

Abreschviller (cote)
Vuillafans-Echevannes (cote)
Mont-Dore (cote)
Turckheim-3 Epis (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmce

Scratch Groupe
12¢ 2e
Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
20e 3e

2le 4e

10e 2e

6¢e 2e
Groupe GTTS / Classe 4
Scratch Groupe
30e 4e

38e 6e

67¢ 6¢

37e Se

6e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

Porsche 996 GT2 R
Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Porsche 996 GT2 R

Vuillafans-Echevannes (cote)

Classe
2e

Classe
3e
4e
2e
2e

Classe
4e
6e
3e
Se

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch Groupe
13e le
24e le
18e 2e
18e 2e
Groupe GTTS / Classe 4
Scratch Groupe
44e 8¢

Classe
le
le
2e
2e

Classe
8e

Temps
1'01"02

Temps

1'41"697
2'08"006
1'21"996
0'58"150

Temps

0'57"520
2'08"935
2'48"335
2'54"293

Temps
1'41"042
2'09"137
1'22"10
2'00"84

2'15"038



Turckheim-3 Epis (cote)

52¢

8e

4e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

29¢ Interswiss Trophy

2019

Porsche 996 GT3 Cup R

Anzére (cote)
Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

Porsche 996 GT3 Cup R

Abreschviller (cote)
Marchampt en Beaujolais (cote)
Vuillafans-Echevannes (cote)
Chamrousse (cote)
Turckheim-3 Epis (cote)

8e

Groupe Interswiss / + de 3000 cme

Scratch Groupe
8¢ le
30e le
10e le
Groupe GTTS / Classe 4
Scratch Groupe
22¢ 4e
37e 4e
38e 4e
35e 3e
40e Se

11e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

30e Interswiss Trophy

2018

Porsche 996 GT3 Cup R

Biére (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
le
le
le

Classe
4e
4e
4e
3e
Se

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
11e
16e
18e¢
13¢
33e¢
18e¢
18e¢
1le

Groupe
2e
le
le
le
le
le
le
le

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le

3'00"788

Temps

1'51"225
2'06"614
1'03"530

Temps

1'01"810
1'47"155
2'11'"202
2'24"051
3'06"445

Temps
2'45"929
1'02"92
0'56"98
1'42"673
2'08"096
121"64
1'59"66
1'04"423



Porsche 996 GT3 Cup R

Scratch
Marchampt en Beaujolais (cote) 50e

Porsche 996 GT3 R

Scratch
Masters Gubbio (cote) 76¢

Champion Suisse de la Montagne (div. Tourisme)
3e Interswiss Trophy

2017

Porsche 996 GT3 Cup

Scratch Groupe
Biére (slalom) Ile le
Ambri (slalom) 9e¢ 2e
Hemberg (cote) 16¢ le
Reitnau (cote) 15¢ le
Anzére (cote) 12¢ le
Les Rangiers (cote) 43e le
Oberhallau (cote) 17¢ le
Gurnigel (cote) 17¢ le
Les Paccots (cote) 4e le
Porsche 996 GT3 Cup Groupe GTTS / Classe 4

Scratch Groupe
Abreschviller (cote) 37e Se
Marchampt en Beaujolais (cote) 45¢ 4e

Champion Suisse de la Montagne (div. Tourisme)
4e Interswiss Trophy

Groupe GTTS / Classe 4

Groupe
4e

Groupe
6¢

Classe
4e

Groupe OpTCGT / + de 3000 cmc

Classe
4de

Groupe Interswiss / + de 3000 cme

Classe
le
2e
le
le
le
le
le
le
le

Classe
S5e
4e

Temps
1'47"824

Temps
1'39"60

Temps
2'41"993
2'01"69
1'03"48
0'57"63
1'42"850
2'10"538
1'21"75
2'01"59
1'08"933

Temps
0'58"181
1'48"225



2016

Porsche 996 GT3 Cup Groupe E1/+ de 3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Biére (slalom) 4e le le 2'57"492
Porsche 996 GT3 Cup Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Hemberg (cote) 36e 4e le 1'08"51
Reitnau (cote) 35¢e Te le 0'57"23
Anzére (cote) 13e le le 1'42"873
Les Rangiers (cote) 52e¢ le le 2'11"709
Oberhallau (cote) 2le le le 1'23"28
Gurnigel (cote) 19¢ le le 2'00"82
Les Paccots (cote) 8¢ le le 1'09"040
Porsche 996 GT3 Cup Groupe GTTS / Classe 2

Scratch Groupe Classe Temps
Abreschviller (cote) 36¢ 2e 2e 0'59"579
Beaujolais-Villages (cote) 44e Te e 1'49"657
Vuillafans-Echevannes (cote) 41e 4e 4e 2'12"915
Porsche 996 GT3 Cup Groupe GT / + de 3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Masters Ecce-Homo (cote) 49¢ 4e 4e 1'36"29

2e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015
Porsche 996 GT3 Cup Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Anzere (cote) 8e 2¢e 2e 1'42"973

Les Rangiers (cote) 28¢e 3e 3e 2'22"983



Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Porsche 996 GT3 Cup

Chamrousse (cote)

16¢e
12¢e
Te

Groupe IS/H / + de 2000 cmce

Scratch
42e

4e
3e
le

Groupe
le

12e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2014

Porsche 911 GT3 Cup

La Berra (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)
Masters Eschdorf (cote)

Porsche 911 GT3 Cup

Chamrousse (cote)

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
28¢ 12¢

9¢ le

32e¢ 2e

18¢ 4e

16e Se

Se 2e

64e 12¢

Groupe GTTS / Toutes classes

Scratch
41e

Groupe
3e

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

Porsche GT3 Cup

Saanen (slalom)
Biére (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
Ile Te

27e 10e

33e 12¢

4de
3e

Classe
le

Classe
8e

le

2e

4e

4e

2e

12¢e

Classe
3e

Classe
3e
S5e

1'22"15
2'00"18
1'03"634

Temps
2'31"925

Temps
2'06"264
1'45"423
2'10"343
1'24"86
2'01"92
1'04"140
0'59"995

Temps
2'31"650

Temps
1'40"47
2'46"59
0'59"38



La Berra (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

25¢
15¢
46e
20e
6¢

6¢
4e
Te
Te
3e

21e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012

BMW E36

Anzere (cote)
Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
75¢ 29¢

80¢ 15¢

25e Ile

67e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2011

BMW 325i E30

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)
Massongex (cote)
Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
40e
48e
22e
47¢
23e
19¢
42e
34e
29e
44e
16e

Groupe
13¢
20e
6¢
20e
O¢
8e
12¢
Se
12¢
6¢
6¢

3e
4de

4de
3e

Classe
O¢
e
Se

Classe
4e
2e
3e
Se
3e
2e
3e
2e
3e
le
2e

2'04"39
1'45"61
2'12"79
1'25"15
1'08"05

Temps
1'56"55
2'24"39
1'13"05

Temps
2'42"99
1'52"56
2'38"14
2'14"15
323"18
2'08"40
1'00"553
1'51"49
2'09"56
2'17"24
1'11"76



BMW 325i E30

Vuillafans-Echevannes (cote)

Chamrousse (cote)

Groupe H/E1/2001-3000 cmc

Scratch
41e
S54e

Groupe
le
2e

28e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
30e championnat suisse des slaloms

2010

BMW 325i E30

Saanen (slalom)
Romont (slalom)

BMW 325i E30

Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
18e 9¢

52e¢ 23e

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
17¢
23e
32e
27e
23e
26¢
37e
15¢
39¢
32¢
18e¢

Groupe
8e
10e
10e
Te
4e
Se
11e
4e
Te
O¢
Se

12e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
76e championnat suisse des slaloms

Classe
le

2e

Classe
4e
Te

Classe
2e
le
2e
2e
2e
2e
3e
2e
2e
le
le

Temps
220"951
2'42"207

Temps
1'45"26
2'17"21

Temps
3'25"55
2'08"10
1'00"98
2'06"27
2'05"10
1'50"88
2'36"65
2'05"10
128"42
2'07"74
1'10"20



2009

BMW 325i E30

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Moudon (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Biére (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
119¢
41e
13¢
15¢
18e¢
22¢
26¢e
13¢
17¢
22¢
16e
50e
15¢
3le
3le
8e

Groupe
38e¢
10e
2e
Te
4e
Se
Se
4e
Se
6¢
Se
4e
4e
6¢
10e
3e

Se championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
7e championnat suisse des slaloms

2008

BMW 325i E30

Saanen (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Interlaken (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
6¢

49¢

19¢

27¢

27¢

O¢

15¢

1le

25¢

Groupe
Se

14e

2e

4e

Se

le

4e

2¢

3e

Classe
8e
le
le
le
le
le
le
le
2e
2e
le
le
le
2e
2e
le

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le

Temps
220"41
2'41"65
1'41"43
1'41"81
2'11"69
2'38"24
2'46'23
0'58"50
2'06"76
2'06"94
1'49"23
2'16"92
2'05"35
1'27"97
2'08"64
1'09"55

Temps
1'44"38
1'48"92
2'11"49
2'57"32
2'42"16
2'18"98
0'58"82
1'50"18
2'17"01



Oberhallau (cote) 33e 6¢ le 1'28"18

Gurnigel (cote) 26¢ O¢ le 2'10"02
Les Paccots (cote) O¢ 3e le 1'08"25
BMW 325i E30 Groupe H/E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Vuillafans-Echevannes (cote) 36e 2¢ le 2'27"957

4e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
12e championnat suisse des slaloms

2007
BMW 325i E30 Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 22¢ Se le 1'39"91
Biére (slalom) 22¢ 4e 2e 2'46"44
Saanen (slalom) 32e¢ 8¢ le 1'39"59
Bure (slalom) 19¢ Se le 2'46"05
Romont (slalom) 29e 6¢ le 2'13"38
Chamblon (slalom) 18e Se le 323"64
Interlaken (slalom) 3le Se le 2'43"04
Reitnau (cote) 30e 8¢ le 1'01"24
Anzére (cote) 15¢ 2e le 1'50"05
Les Rangiers (cote) 34e 2e le 2'15"81
Oberhallau (cote) 24e 4e le 1'26"73
Massongex (cote) Ile 3e le 2'04"83
Gurnigel (cote) 30e 10e le 2'07"29

3e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
S5e championnat suisse des slaloms



2006

BMW 325i E30 Groupe E1/2001-3000 cmc
Scratch Groupe

Moudon (slalom) 55¢ 2le
Saanen (slalom) 42e 18e
Bure (slalom) 30e 8e
Romont (slalom) 96¢ 36e
Biére (slalom) 38e 10e
Reitnau (cote) 23e Se
Anzére (cote) 25¢ Te

Les Rangiers (cote) 52e 9¢
Oberhallau (cote) 37e Te

La Berra (cote) 28¢ Se

33e championnat suisse des slaloms

2004

BMW M3 E30 Groupe E1/2001-3500 cmc
Scratch Groupe

Bure (slalom) 28e 3e

Classe
3e
2e
le
e
2e
le
le
le
2e
le

Classe
2e

Temps
1'48"15
1'39"32
2'50"89
225"07
2'49"86
1'02"32
1'53"69
2"23"35
1'31"22
226"17

Temps
3'24"30



